

Eil. nr	o Tikslai, oo uždaviniai, ooo priemonės - veiklos	Atsakingi priemonių vykdytojai	Tikslinė grupė (naudos gavėjai)	Preliminarus laikas / laikotarpis	Tikslī vieta (Adresas, Vietos pavadinimas, Virtuali erdvė)	Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliai (kokį pokytį siekiame sukurti ir kas tai parodys), a prašant veiklas nurodoma kodėl ši veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkrety pokytį)	Ištekliai	Reikiamas finansavimas	Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar uždaviniais
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Ugdymas mokyklos gyvenimu siekiant kiekvieno mokinio pažangos					Mokykloje tvyro darbinis mokymosi šurmulys, laikomasi sutartų mokymosi organizavimo taisyklių ir darbo ritmo, padedančio veiksmingai siekti ugdymo(si) tikslų. Dauguma mokinių mokosi suvokti tvarkos paskirtį, kurti bendro gyvenimo taisykles ir jų laikytis (ne mažiau kaip 50 proc. 1-8 klasių mokinių).		€121 900,00	€419 000,00
11	Ugdymo vadybos kokybės gerinimas					Visiems bendruomenės nariams suteikiama laisvė rodyti iniciatyvą, prisiimti atsakomybę už iniciatyvas, sprendimus ir jų įgyvendinimą. Visi mokyklos vadovai įgalina ir skatina bendruomenę diskutuoti, mąstyti ir veikti kūrybiškai, susitikimų metu kviečia bendruomenės narius kalbėtis apie ugdymo kokybę bei mokyklos darbo ritmingumą. Sėkmingai įgyvendintos bent 8 planuotos uždavinio veiklos.		€8 000,00	
11.1	Suplanuoti metų veiklas el. kalendoriuje.	Ugdymo vadovai, metodinių grupių pirmininkai, direktorius	Mokyklos bendruomenė	Sausis-Kovas	El. kalendorius	Kad darbuotojams būtų lengviau planuoti savo poilsio ir darbo laiką, renginiai bus suplanuoti bendruose kalendoriuose: tėvams, mokiniams, pedagogams ir visai bendruomenei.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 1 uždavinys, 1.5 veikla
11.2	Diegti Demokratinio ugdymo metodus.	Ugdymo vadovai, Mokinių senatas ir mokiniai savanoriai, klasių vadovai, klasių deleguotas atstovas, direktorius	Mokyklos bendruomenė	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33, Aktų salė ar kita vieta	Daugiau bendrauti mokiniams ir pedagogams mokyklos paskirties, gyvenimo mokykloje tema, ieškoti kartu sprendimų, kaip pagerinti tarpusavio mokymąsi.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 1 uždavinys, 1.14 veikla; II tikslas, 1 uždavinys, 1.5 veikla
11.3	Aktyvinti Mokinių senato savivaldą. Užtikrinti bendradarbiavimą su pradinė klasių mokiniais.	Pavadootoja neformaliai ugdymui Darja Lyzenko, Mokinių senatas	Mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33	Laikytis Progimnazijos nuostatuose nustatytos Mokinių senato rinkimų veiklos. Senatą kurti kaip savivaldą, kuri veiktų ritmingai, telktų mokinius bendrai ugdymo veiklai bei pokalbiams, susitarimams apie mokyklos gyvenimą.	Žmogiškieji ištekliai	€1 000,00	I tikslas, 1 uždavinys, 1.12 veikla
11.4	Užtikrinti, kad dauguma mokyklos vadovų, pedagogų, mokinių ir tėvų laikytųsi veiklos susitarimų siekiant mokyklos ritmingumo.	Pavadootojai ugdymui, direktorius	Ugdymo vadovai, pedagogai	Kovas, Birželis, Rugsjūtis, Lapkritis	Antakalnio g. 33 / El. dienynas / Dokumentų el. sistema / Mokinių statistika	Vykdyti stebėseną, kaip mokiniai lanko pamokas, kaip mokytojai pildo el. dienyną, informuoja apie ugdymo tikslus, supažindina mokinius su ugdymo programomis, dalyko vertinimu, kiek rašoma pažymių ir iš ko. Teikti tikslinį atgalinį ryšį bei apibendrintą informaciją.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 1 uždavinys, 1.6 veikla
11.5	Efektivyinti vidinį informavimą pasitelkiant vadybos metodus.	Metodinių grupių pirmininkai, pavadootojai ugdymui, direktorius	Pedagogai	Rugsjūtis-Gruodis	El. dienynas / El. pašto grupė / El. dienynas / Mokytojų virtualus kambarys	Ieškoti vadybos formų bei būdų, kaip pagerinti informacijos srautą, tolygiai pasiskirstyti veiklas bei optimizuoti informacijos kokybę. Sutarti dėl 1-3 priemonių bei jas įdiegti.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 1 uždavinys, 1.4 veikla
11.6	Tobulinti mokinių pasiekimų vertinimą, remiantis atnaujintomis programomis.	Metodinių grupių pirmininkai, pavadootojai ugdymui, mokytojai	Mokiniai	Gegužė-Rugsėjis	Antakalnio g. 33	Mokytojai aktyviai taiko įvairius vertinimo ir įsivertinimo metodus. Mokinių ugdymo rezultatų teigiamas pokytis.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 2 uždavinys, 2.5 veikla
11.7	Stiprinti pagalbos specialistų ir mokyklos pedagogų bendradarbiavimą, siekiant kuo efektyviau pasirūpinti vaiko gerove.	Pavadootojai ugdymui, metodinių grupių pirmininkai, pagalbos specialistai, VGK	Mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33	VGK veikloje dalyvauja ne tik specialistai, bet ir mokytojai rūpinantis vaiko pasiekimais bei ugdymu. Didžioji dalis sprendimų priimami atsivėlgiant į mokinio poreikius. Daugiau pagalbos bei empatijos tarp pagalbos specialistų ir mokytojų, mokyklos vadovų.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 1 uždavinys, 1.11 veikla
11.8	Parengti 2023 - 2025 m. m. ugdymo planą.	Ugdymo vadovai, metodinių grupių pirmininkai, direktorius	Mokytojai, mokiniai	Kovas-Rugsjūtis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	Parengtas ir suderintas ugdymo planas 1 - 8 klasėms dvejimms mokslo metams. Atnaujinti galimi susitarimai. Pradėtas įgyvendinti nuo 2023-09-01. Plane įgyvendinami strateginio plano tikslai ir uždaviniai.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 2 uždavinys, 2.6 veikla

Eil. nr	o Tikslai, oo uždaviniai, ooo priemonės - veiklos	Atsakingi priemonių vykdytojai	Tikslinė grupė (naudos gavėjai)	Preliminarus laikas / laikotarpis	Tikslī vieta (Adresas, Vietos pavadinimas, Virtuali erdvė)	Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais (kojį pokytį siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkrety pokytį)	Ištekliai	Reikiamas finansavimas	Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar uždaviniais
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11.9	Organizuoti darbuotojų profesionalius darbinus susitikimus bei pasitarimus.	Mokyklos vadovai, metodinių grupių pirmininkai, institucijų bei savivaldų vadovai	Mokyklos bendruomenė	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	Pasitarimai vyksta planingai ir jų dienotvarkėje vyrauja ugdymo temos, užtikrinama darbinė, neblaškanti aplinka, kartu ieškoma sprendimų už kurių įgyvendinimą atsakomybę prisiima ir tie, kurie siūlo sprendimus. Vyrauja profesionali diskusija, susitarimų kultūra. Susitikimų trukmė ne ilgesnė nei 2 val.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, I uždavinys
11.10	Organizuoti darbuotojų mokymąsi civilinės saugos bei ugdymo, psichologinio, emocinio saugumo ir kt. temomis.	Mokyklos vadovai ir metodinių grupių pirmininkai, pedagogai	Pedagogai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	Per kalendorinius metus mažiausiai 5 dienas bus organizuojami kvalifikacijos kėlimo kursai: ugdymo turinio atnaujinimo, saugios emocinės aplinkos, ritmingumo, įtraukiojo ugdymo ir kitomis temomis. Sudarytos sąlygos dalyvauti visiems pedagogams.	Ugdymo lėšos	€7 000,00	I tikslas, 2 uždavinys, 2.8 veikla
12	<i>Besimokančių pedagogų veikla siekiant ugdymo kokybės</i>					<i>Dauguma mokytojų (ne mažiau kaip 70 proc.) mokosi drauge ir vieni iš kitų: dalydamiesi patirtimi, atradimais, sumanymais ir kūriniais, studijuodami šaltinius, stebėdami kolegų pamokas. Sąmoningas ir kryptingas mokymasis vyksta įvairiose mokytojų komandose (bent jau 80 proc.). Periodiškai (5 mokymosi dienos per kalendorinius metus) organizuojami mokytojų mokymosi renginiai, skirti akivaizdžiai plėsti ir mokinių ugdymo turiniui praturtinti ir aktualizuoti. Sėkmingai įgyventinta bent 15 suplanuotų uždavinio veiklų.</i>		€113 900,00	
12.1	Darbas su atnaujintų programų turiniu, nauja metodine medžiaga, ilgalaikių planų rengimu.	Pavadootojai ugdymui, metodinių grupių pirmininkai, mokytojai	Mokytojai, mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	Sklاندus ir sėkmingas perėjimas prie atnaujinto ugdymo turinio. Ne mažiau kaip 80 proc. plano veiklų įgyvendinta.	Ugdymo lėšos	€100 000,00	I tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla
12.2	Dalyvavimas mokyklos, miesto, šalies, tarptautiniuose konkursuose, olimpiadose, parodose.	Metodinių grupių pirmininkai, mokytojai	Mokiniai	Sausis-Gruodis	Vilniaus miestas arba nuotoliniu būdu	Sudaromos sąlygos atsiskleisti gabių mokinių gebėjimams.	Ugdymo lėšos	€5 000,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.3 veikla
12.3	Dalyvavimas mokamose olimpiadose, konkursuose.	Metodinių grupių pirmininkai, mokytojai	Mokiniai	Sausis-Gruodis	Vilniaus miestas arba nuotoliniu būdu	Sudaromos sąlygos atsiskleisti visų mokinių gebėjimams.	Ugdymo lėšos	€5 000,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.3 veikla
12.4	Pedagogų bendradarbiavimas integruojant veiklas, kuriant integruotas pamokas.	Metodinių grupių pirmininkai, mokytojai	Mokiniai	Rugsėjis-Gruodis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	Pedagogai dažniau ir tikslingiau integruos pamokų turinį, siekdami didesnės mokinių motyvacijos bei aukštesnių mokymosi rezultatų. Daugiau integruotų pamokų vyks ne tik tradicinio ugdymo metu, bet ir įprastų pamokų metu.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 2 uždavinys, 2.2 veikla
12.5	Dalijimasis gerąja patirtimi virtualioje platformoje bei įvairaus skaitmeninio turinio panaudojimo skatinimas.	Pavadootojai ugdymui, metodinių grupių pirmininkai, mokytojai	Mokytojai, mokiniai	Balandis-Gruodis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	Progimnazijos virtualioje platformoje (Google Chat ar Google sites ar pan.) pedagogai dalinsis savo gerąja patirtimi (dalijamąja medžiaga, trafaretais, skaidrėmis, vaizdine medžiaga). Tuo pačiu skatinti kuo daugiau skaitmenizuoto turinio įtraukti į ugdymą(si) (mokinių žinių patikrinimui, kūrybiniams darbams atlikti).	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 2 uždavinys, 2.7 veikla
12.6	Sėkmingiausių metinių projektinių darbų konferencija.	Pavadootojai ugdymui (pagrindinis) J. Paravinskienė, projektinės veiklos mokytojai	6 - 8 kl. mokiniai	Birželis	Antakalnio g. 33, Akty salė	Atlikdami ir prstatydami darbus mokiniai ugdosi tiriamąją, komunikaciję, bendradarbiavimo kompetencijas. Mokiniai ugdosi kūrybiškumo, viešojo kalbėjimo įgūdžius.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.1 veikla
12.7	Bendradarbiaujant su projektinių veiklų mokytojais reflektuoti projektinę veiklą.	Pavadootojai ugdymui (pagrindinis) J. Paravinskienė, projektinės veiklos mokytojai	Projektinės veiklos mokytojai	Birželis	Antakalnio g. 33	Suprojektinės veiklos mokytojais bus aptartas ir patobulintas projektinės veiklos aprašas Ugdymo plane. Dalijantis patirtimi mokytojai koreguos ilgalaikius projektinės veiklos planus pagal suformuluotas išvadas ir rekomendacijas.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 1 uždavinys, 1.3 veikla
12.8	STEAM projektų įgyvendinimas.	Laborantė E. Driukienė, gamtos ir pradinų klasių, projekto mokytojai	Mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33	Pasitelkus STEAM metodą nuosekliai bus vykdomi įvairūs tiriamieji darbai, skatinamas mokinių pažinimo kompetencijos ugdymas.	Ugdymo lėšos	€2 000,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.1 veikla

Eil. nr	o Tikslai, oo uždaviniai, ooo priemonės - veiklos	Atsakingi priemonių vykdytojai	Tikslinė grupė (naudos gavėjai)	Preliminarus laikas / laikotarpis	Tikslī vieta (Adresas, Vietos pavadinimas, Virtuali erdvė)	Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais (kokį pokytį siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkrety pokytį)	Ištekliai	Reikiamas finansavimas	Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar uždaviniais
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
12.9	Projektas „Vasara su knyga“.	Bibliotekininkės E. Rimkutė, V. Žemaitytė-Šufinskienė, pradinė klasių mokytojai	Mokiniai	Birželis-Rugsėjis	Vilniaus miestas	Lietuvos viešosios bibliotekos skelbiamas vasaros iššūkis, kurio metu įvairaus amžiaus žmonės kviečiami dalyvauti skaitymo varžytuvėse.	Paramos lėšos	€200,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.7 veikla
12.10	Netradicinė pamoka „Kodėl verta skaityti knygas?“. Susitikimas su rašytoju T. Dirgėla.	Pradinė klasių mokytojai: L. Kumžienė, A. Ramanauskienė, J. Damkauskienė	3-4 kl. mokiniai	Vasario 10 d.	Antakalnio g. 33	Rašytojas susitiks su mokiniais, pasidalins savo gyvenimiška patirtimi „Kaip tapti motyvuotu skaitytoju“.	Ugdymo lėšos	€500,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.7 veikla
12.11	Pusmečių bei metų mokinių mokymosi rezultatų analizė (1-4, 5-8 klasių rezultatai, neformalaus švietimo duomenys, mokinių pagalbos duomenys).	Pavduotojai ugdymui, metodinių grupių pirmininkai	Pedagogai, mokiniai	Vasaris, Birželis, Rugsėjtis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	Bus pateiktos duomenų suvestinės, kurias galima lyginti su praėjusiais 2 mokslo metais (tuo pačiu laikotarpiu). Taip pat bus pateikti bendrieji duomenys apie tai, kiek vyksta neformalaus švietimo, kiek jas lanko mokiniai, kaip užtikrinama ugdymo kokybė ir kiek, kokios, kokia forma pagalbos gauna mokiniai, kaip užtikrinama pagalbos kokybė.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 2 uždavinys
12.12	SEU komandos veiklos.	SEU komanda ir visi savanoriai	Pedagogai, mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	SEU komanda siekdama efektyvinti mokinių gebėjimą pažinti ir valdyti savo emocijas, išskelti tikslus, ugdysis sveiką empatijos jausmą, kurti ir palaikyti pozityvius santykius, priimti atsakingus sprendimus, inicijuos ir organizuos įvairias akcijas, netradicines pamokas, veiklas.	GPM paramos lėšos	€1 000,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.8 veikla
12.13	Dalyvavimas pilietinėje iniciatyvoje, skirtoje tarptautinei tolerancijos dienai.	Dorinio ugdymo (etikos), dailės mokytojai: J. Gadeikienė, Č. Linkutė Vucik, K. Grelecka, D. Lyzenko	5-8 kl. mokiniai	Lapkritis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	Dalyvaujant trumpalaikiame integruotame dorinio ugdymo ir dailės projekte bus palaikoma pilietinių iniciatyvų tradicija. Mokiniai ugdysis tolerancijos, pagarbos kitam ir kitokiam svarbą, bendravimo ir bendradarbiavimo, kūrybiškumo įgūdžius. Prisidės prie mokyklos saugios emocinės aplinkos kūrimo bei puoselėjimo.	GPM paramos lėšos	€200,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.8 veikla
12.14	Mokytojų emocinei savijautai skirtas tyrimas.	Psichologai: M. Kostiuška, V. Dečkutė Žukauskienė	Pedagogai	Sausis-Kovas	Antakalnio g. 33	Siekiant atliepti vaikų sveikatos ir mokymosi poreikius, svarbu galvoti apie visų mokyklos bendruomenės narių psichinę ir bendrą gerovę. Tyrimo tikslas - įvertinti mokytojų emocinę savijautą, pasitenkinimo darbu lygį, bendrą gerovę ir jų sąsajas, teikti rekomendacijas.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 2 uždavinys, 2.8 veikla
12.15	Stiprinti įvairių tekstų skaitymo įgūdžius.	Visų metodinių grupių pirmininkai, mokytojai	Mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	Mokiniai gebės suvokti įvairaus pobūdžio tekstus (diagramas, schemas, žemėlapius, tekstus ir kt.)	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys
12.16	„Dyslexia“ savaitė.	L. Stepanauskienė, R. Bražaitė	Pedagogai, mokiniai	Spalis	Antakalnio g. 33	Bendruomenės švietimas apie skaitymo sutrikimą (disleksiją), šios savaitės minėjimas mokykloje per veiklas. Pedagogai geriau atpažins šį sutrikimą bei susipažins su pagalbos būdais.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 1 uždavinys, 1.11 veikla
12.17	Mokymai apie mokinius, turinčius klausos negalią.	Švietimo pagalbos specialistai	Pedagogai	Kovas-Birželis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliu	Pedagogai susipažins arba gils žinias apie mokinių, turinčių klausos negalią, ypatumus bei jų ugdymą.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 1 uždavinys, 1.11 veikla
12.18	Individualių ugdymo ir švietimo pagalbos planų SUP turintiems mokiniams koordinavimas ir jų vykdymas.	Švietimo pagalbos specialistai, klasių vadovai	SUP mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33 arba nuotoliniu būdu	SUP turintys mokiniai turės individualius ir švietimo pagalbos planus, kuriuose bus išskelti individualūs ugdymo tikslai, uždaviniai ir pagalbos teikimo būdai, tėvų įtraukimas į ugdymo procesą. Gerės SUP turinčių mokinių mokymosi rezultatai, kils motyvacija mokytis, daugiau klasių vadovų įsitrauks į šių pagalbos planų koordinavimą.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	I tikslas, 2 uždavinys, 2.12 veikla

Eil. nr	o Tikslai, oo uždaviniai, ooo priemonės - veiklos	Atsakingi priemonių vykdytojai	Tikslinė grupė (naudos gavėjai)	Preliminarus laikas / laikotarpis	Tikslī vieta (Adresas, Vietos pavadinimas, Virtuali erdvė)	Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais (kokį pokytį siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkrety pokytį)	Ištekliai	Reikiamas finansavimas	Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar uždaviniais
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Atviros, tvarios ir saugios ugdymo aplinkos kūrimas					<i>Visų progimnazijos institucijų dėka kuriama atvira ir tvari mokykla. Progimnazijoje laikomasi sutartų mokymosi organizavimo taisyklių ir darbo ritmo, padedančio veiksmingai siekti ugdymo(si) tikslų. Dauguma mokinių (70 proc.) mokosi suvokti tvarkos paskirtį, kurti bendro gyvenimo taisykles ir jų laikytis. Ugdymui pritaikoma mokyklos ir ne tik jos, bet ir viso miesto ar Lietuvos teritorija. Dauguma mokytojų domisi (bent 60 proc.) mokymosi ne mokykloje – gamtoje, kultūros įstaigose, įmonėse, valdžios institucijose ir kt. – galimybėmis ir organizuoja realaus pasaulio pažinimu pagrįstą ugdymą už mokyklos ribų esančiose aplinkose. Didėja mokytojų skaičius, kurie savo pamokose, atliekant namų darbus, naudoja informacines ir komunikacines technologijas.</i>		€297 100,00	
21	<i>Ugdymo įvairovės užtikrinimas</i>					<i>Beveik kiekvienam mokiniui (90 proc.) sudaroma galimybė patirti įvairius mokymosi būdus ir formas, išbandyti įvairių rūšių užduotis ir kuo įvairesnes veiklas įvairiuose kontekstuose (bibliotekose, gamtoje ir kt.). Dauguma mokytojų (bent 60 proc.) labai dažnai derina individualų bei partnerišką (poroje), rečiau grupinį, visos klasės ir tinklinį mokinių mokymąsi. Sėkmingai įgyventinta 17 suplanuotų veiklų.</i>		€20 300,00	
21.1	Vilniaus 700 metų minėjimo veiklos mokykloje: parodos, renginiai, stendas ir pan.	Spec. pedagogė L. Stepanauskienė, logopedė R. Bražaitė, technologijų mokytoja D. Luotienė, mokytojai, metodinių grupių pirmininkai	Mokyklos bendruomenė	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33	Per mokinių kūrybinius darbus/veiklas skatinamas mokinių kūrybiškumas, bendradarbiavimas, pilietiškumas, noras geriau pažinti gimtąjį miestą.	Paramos lėšos	€500,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.2	Informacinių technologijų naudojimas ugdymo(si) įvairovei užtikrinti.	IKT koordinatorius, metodinių grupių pirmininkai, mokytojai	Mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33	Ugdymosi) procese tikslingai panaudojamos mokymosi erdvės bei laboratorinės, mobilios, audio, hibridinės mokymo (si) priemonės.	Ugdymo lėšos	€12 000,00	II tikslas, 2 uždavinys, 2.8 veikla
21.3	Respublikinis kūrybinių darbų konkursas pradinė klasių mokiniams „Nulipdyk Vilnių“ sausio - kovo mėn. organizuojamas mūsų mokykloje.	Pradinė klasių mokytojai: G. Azguridienė, J. Damkauskienė, G. Sakalauskaitė	1-4 kl. mokiniai	Sausis-Kovas	Antakalnio g. 33 ir visa Lietuva	Mokiniai skatinami domėtis Vilniaus objektais, plėsti žinias apie sostinę, jos įstoriją, naudojant mokiniui patrauklias veiklos formas.	GPM paramos lėšos	€200,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.4	Respublikinis integruotas technologijų, dailės ir antrųjų užsienio kalbų (vokiečių, rusų, prancūzų) konkursas „Baltas sapnas“.	Technologijų, menų ir dorinio ugdymo mokytojų metodinė grupė: E. Skupienė, D. Luotienė, Č. Linkutė- Vuicik, O. Velikorodnova, A. Dobrovalskienė, N. Gaidienė, K. Grelecka	5-12 kl. mokiniai	2022 rugsėjis- 2023 sausis	Antakalnio g. 33 ir visa Lietuva	Skatinami moksleivių kūrybiniai polinkiai ir suteikiamos galimybės atskleisti technologines, menines, dorines bei kalbines ir tarpkultūrines kompetencijas; puoselėjamas Lietuvos švietimo įstaigų bendravimas bei bendradarbiavimas.	GPM paramos lėšos	€1 000,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.5	Projektas Vilniaus 700 gimtadieniui paminėti.	Direktorius T. Jankūnas, dorinio ugdymo (etikos) mokytoja J. Gadeikienė	7 kl. mokiniai	Sausis-Birželis	Antakalnio g. 33, virtualioje erdvėje	Projekto įgyvendinimo etapas: garsinant Lietuvos ir Vilniaus vardą pasaulyje organizuoti nuotolinius susitikimus ir pabendrauti su 700 mokinių iš įvairių Lietuvos ir užsienio šalių mokyklų. Mokiniai ugdysis pilietiškumo, bendravimo ir bendradarbiavimo, skaitmeninę kompetencijas.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys

Eil. nr	o Tikslai, oo uždaviniai, ooo priemonės - veiklos	Atsakingi priemonių vykdytojai	Tikslinė grupė (naudos gavėjai)	Preliminarus laikas / laikotarpis	Tikslī vieta (Adresas, Vietos pavadinimas, Virtuali erdvė)	Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais (kojį pokytį siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkretų pokytį)	Ištekliai	Reikiamas finansavimas	Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar uždaviniais
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21.6	Projektas „Po kūrybos sparnu“.	Dorinio ugdymo (katalikų tikybos) mokytoja K. Grelecka, lietuvių kalbos ir literatūros mokytojos I. Byraitė-Pekorienė, D. Šapalienė, L. Gaidienė	5-8 kl. mokiniai	Gegužė-Birželis	Antakalnio g. 33	Ugdomi mokinių kūrybiškumas, iniciatyvumas, viešojo kalbėjimo įgūdžiai; bus išleista mokinių kūrybos knyga; surengtas vaidinimas.	Paramos lėšos	€2 000,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.7	Poezijos anglų kalba popietė.	Užsienio kalbos (anglų) mokytojos N. Brebbia, Ž. Laurymaitė, G. Kurpienė, O. Marenkova	1-4 kl. mokiniai	Gegužė	Antakalnio g. 33	Mokiniai ugdysis komunikavimo, pažinimo bei kūrybiškumo kompetencijas.	Paramos lėšos	€200,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.8	Poezijos popietė trejomis užsienio kalbomis.	N. Gaidienė, O. Velikorodnova, A. Dobravolskienė, G. Volynskaja	5 - 8 kl. mokiniai	Gegužė-Birželis	Antakalnio g. 33	Mokiniam sudaromos sąlygos atsiskleisti kūrybiškai, dalyvauti netradicinėse pamokose, skatinamas domėjimasis užsienio kalbomis.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.9	Tarptautinis projektas „Codus Eco“.	Užsienio kalbos (rusų) mokytoja O. Velikorodnova, dorinio ugdymo (katalikų tikybos) mokytoja K. Grelecka	7 - 8 kl. mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33	Projekto bendrų veiklų įgyvendinimas motyvu mokinius tausoti aplinką, ugdys suvokimą apie ekologiją, suteiks atsakomybės jausmą, paskatins keisti savo gyvenimo įpročius, didins domėjimąsi užsienio kalbomis.	GPM paramos lėšos	€200,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.10	E-Twinning projektas „Weihnachten in Europa“.	Užsienio kalbos (vokiečių) mokytoja A. Dobravolskienė	7 - 8 kl. mokiniai	Lapkritis-Sausis	Antakalnio g. 33	Skatinant įvairių ES šalių mokyklų bendradarbiavimą bei mokinių, kurie mokosi antrosios užsienio (vokiečių) kalbos bendravimą, puoselėjant daugiakalbystę ir pilietiškumą, organizuoti įvairias veiklas, kurios atskleis mokinių kūrybiškumą, suteiks galimybę pažinti skirtingų tautų tradicijas	Ugdymo lėšos	€1 000,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.11	Antrųjų užsienio kalbų projektas „Eilės Vilniui“, skirtas Vilniaus 700 metų jubiliejui paminėti.	Užsienio kalbos (vokiečių) mokytoja A. Dobravolskienė; Užsienio kalbos (prancūzų ir rusų) mokytojos N. Gaidienė, O. Velikorodnova, G. Volynskaja	6-8 kl. mokiniai	Sausis	Antakalnio g. 33	Mokiniam sudaromos sąlygos atsiskleisti kūrybiškai, dalyvauti netradicinėse pamokose, skatinamas domėjimasis užsienio kalbomis.	Paramos lėšos	€100,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.12	Pirmų klasių mokiniams susipažinimo žaidimas klasės valandėlės metu „Surask draugą...“.	Soc. pedagogė E. Sinkevič	1 kl. mokiniai	Vasaris-Balandis	Antakalnio g. 33	Veiklos metu skatinama aktyviai įsitraukti visus pirmos klasės mokinius į veiklą, skatinama bendrauti, stiprinti draugystę. Taip pat ši veikla skatina pažinti kitą mokinį kaip asmenybę (jo pomėgius, užklasinę veiklą, turimą patirtį ir kt.).	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 2 uždavinys
21.13	2 klasių mokinių „Senelių šventė“.	2 kl. mokytojai, muzikos bei choreografijos mokytojos	2 kl. bendruomenė	Gegužė	Antakalnio g. 33 (Aktų salė)	Renginys sukviečiantis 2-okų senelius iš visos Lietuvos, džiuginantis anūkų nuveiktais darbais bei meniniais gebėjimais.	Ugdymo lėšos	€2 000,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.14	Muzikinis projektas „Statėme operą- pasidžiaukime drauge“.	Muzikos mokytojai	Mokyklos bendruomenė	Balandis	Antakalnio g. 33 (Aktų salė)	Mokyklos dešimtmečio muzikiniame projekte muzikuoja drauge 1, 5, 8 klasių mokiniai ir mokytojai. Skatinamas kūrybiškumas, bendruomeniškumas.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.15	„Žiema, bėk iš kiemo!“.	Muzikos mokytoja Dž. Kmieliauskienė, 4 klasių mokiniai ir Mokinių senatas	Mokyklos bendruomenė ir svečiai iš Antakalnio gimnazijos	Vasario 21 d.	Antakalnio g. 33, mokyklos stadionas	Užgavėnių persirengėlių šurmulyks mokyklos stadione. Puoselėjamos lietuvių liaudies tradicijos.	Paramos lėšos	€100,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.16	Projektas „Gatvės muzika mokyklos erdvėse“.	Muzikos mokytojai, Mokinių senatas	Mokyklos bendruomenė	Gegužė	Antakalnio g. 33, mokyklos kiemeliai	Projektas apjungs muzikos kūrėjus ir atlikėjus kuriančius ir ieškančius kaip išreikšti save per muziką.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys

Eil. nr	o Tikslai, oo uždaviniai, ooo priemonės - veiklos	Atsakingi priemonių vykdytojai	Tikslinė grupė (naudos gavėjai)	Preliminarus laikas / laikotarpis	Tikslī vieta (Adresas, Vietos pavadinimas, Virtuali erdvė)	Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliai (kojį pokytį siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkretų pokytį)	Ištekliai	Reikiamas finansavimas	Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar uždaviniais
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21.17	„Devyniabolė“- 4 kl. baigimo pasirodymas.	Teatro ir muzikos mokytojos	4 kl. bendruomenė	Birželio 1 savaitė	Antakalnio g. 33 (Aktų salė)	4 klasių mokinių muzikinis- vaidybinis projektas 4 klasių baigimo proga.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.18	Muzikos mokyklas lankančių 1 - 4 klasių mokinių koncertai „Aš esu muzika“ pradinių klasių mokiniams.	Pradinių klasių mokytojos R. Staniunaitienė, J. Narkevičienė, A. Končienė	1- 4 kl. mokiniai	Gegužė	Antakalnio g. 33 (Aktų salė)	Puoseleti individualią mokinių meninę saviraišką, kūrybiškumą; sudaryti galimybes atsiskleisti meniniams 1- 4 klasių mokinių gebėjimams; skatinti švietimo įstaigų (progimnazijos ir neformaliojo ugdymo meno mokyklų) bendravimą ir bendradarbiavimą.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys; III tikslas, 1 uždavinys, 1.1 veikla
21.19	Netradicinio ugdymo pamokos 1- 4 klasėse . Pradinių klasių mokinių piešinių paroda „Mano svajonių profesija“.	Pradinių klasių mokytojos R. Staniunaitienė ir N. Bielinskienė, ugdymo karjerai specialistė Agnė	1- 4 kl. mokiniai	Rugsėjis - Lapkričio	Antakalnio g.33 (pradinių klasių korpuso koridorius)	Jaunesniojo mokyklinio amžiaus mokinių supažindinimas su profesijų įvairove, ateities svajonių apie profesiją atskleidimas pasitelkiant menines raiškos priemones.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys
21.20	Stebuklų laboratorija pirmų klasių mokiniams.	Pradinių klasių mokytoja A. Končienė ir 1 kl. mokytojai	1 kl. mokiniai	Sausio 26 d.	Antakalnio g. 33	Eksperimentų, bandymų pagalba kurs ir atras įvairius neatrastus dalykus. Patirs kūrybinio atradimo džiaugsmą, prisilies prie stebuklo, išbandys praktinę veiklą, meno ir mokslo sąsajas, pasijaus tikrais biochemikais.	Ugdymo lėšos	€1 000,00	II tikslas, 1 uždavinys
22	<i>Ugdymas ir mokymasis mokykloje ir už jos ribų</i>					<i>Progimnazijoje netrūksta įvairių įdomių būrelių ir renginių – projektų, akcijų, talkų, išvykų, varžybų, parodų ir kt. Į juos įtraukiamos mokinių šeimos ir vietos bendruomenė. Dauguma pedagogų (bent 60 proc.) analizuoja ir aptaria mokinių mokymosi už mokyklos ribų poveikį, tobulina taikomus būdus ir ieško naujų galimybių. Sėkmingai įgyvendintos 23 suplanuotos uždavinio veiklos.</i>		€50 400,00	
22.1	Žemės dienos minėjimas.	Gamtos mokslų ir geografijos mokytojai	Mokiniai	Kovo 20 d.	Antakalnio g. 33	Ugdyti mokinių ekologinį pilietiškumą Skatinti mokinius dirbti bendradarbiaujant kūrybiškai ir inovatyviai.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys
22.2	Mokyklos darbuotojų „Knygų skaitytojų klubas“.	Bibliotekininė E. Rimkutė, V. Žemaitytė-Šufinskienė	Mokyklos darbuotojai	Vasaris-Gruodis	Antakalnio g. 33	Suburta pastovi skaitytojų grupė. Mėnesinių susitikimų metu skatinamas bendruomeniškumas, sukurta saugi bendravimo per tekstą erdvė.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.7 veikla
22.3	Dalyvauti edukacijose už mokyklos ribų.	Visi pedagoginiai darbuotojai	Mokiniai	Sausis-Gruodis	Vilniaus mieste ar kitoje Lietuvos vietovėje	Per mokslo metus klasės dalyviaus 2 - 3 edukacijose netradicinėse erdvėse (už mokyklos ribų). Mokiniam bus skiriamos edukacinės užduotys, veiklos bus reflektuojamos. Ugdomas atsakingas požiūris į netradicinę pamoką, kritinis mąstymas, kūrybiškumas.	Kitos lėšos	€20 000,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.2 veikla
22.4	Organizuoti Atvirų durų dieną mokykloje.	Direktorius, direktoriaus pavaduotojai ugdymui, mokytojai, Mokinių senatas	Mokyklos bendruomenė	Kovo 23 d.	Antakalnio g. 33	Supažindinti naujai atvykusius mokinius su mokyklos administracija, mokyklos kultūra, vertybėmis, tradicijomis. Esamiems mokiniams (būsimiems penktokams) pristatyti progimnazistų korpusą, Mokinių senato veiklas.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys
22.5	Mokyklos bendro susirinkimo organizavimas kiekvieną mėnesį.	Direktorius pavaduotoja (neformalusis), direktorius, klasių vadovai, mokytojai, Mokinių senatas	Mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33	Diegti Demokratinio ugdymo principus mokyklos gyvenime. Kas mėnesį organizuojamuose susirinkimuose mokiniai iš pasyvių stebėtojų pamažu taps aktyviais veikėjais patys inicijuos pokyčius bendruomenėje.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.5 veikla

Eil. nr	o Tikslai, oo uždaviniai, ooo priemonės - veiklos	Atsakingi priemonių vykdytojai	Tikslinė grupė (naudos gavėjai)	Preliminarus laikas / laikotarpis	Tikslī vieta (Adresas, Vietos pavadinimas, Virtuali erdvė)	Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais (kojį pokytį siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkrety pokytį)	Ištekļiai	Reikiamas finansavimas	Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar uždaviniais
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22.6	Europos kalbų dienos minėjimas.	Užsienio kalbų metodinė grupė	Mokiniai	Rugsėjo 26 d.	Antakalnio g. 33	Dauguma 1-8 klasių mokinių (ne mažiau 60 proc.) dalyvaus Europos kalbų diena skirtose veiklose, netradicinėse pamokose, siekiant ugdyti pagarbą kitų šalių kalboms, tradicijoms bei skatinti domėjimąsi užsienio kalbomis. Atsižvelgiant į skirtingą mokinių amžių, poreikius ir gebėjimus bus siūlomos skirtingos edukacinės veiklos, kad dauguma mokinių galėtų pasirinkti sau tinkamą ir patirti mokymosi sėkmę.	Ugdymo lėšos	€1 000,00	II tikslas, 1 uždavinys
22.7	Akcija „Knygų mainai“.	1-2 klasių metodinė grupė, 3-4 klasių metodinė grupė	1-4 kl. mokiniai, pedagogai	Birželis	Antakalnio g. 33	Birželio 1-9 dienomis vieni kitiems mokiniai (tarp klasių) pristatys perskaitytas knygas. Vasaros atostogoms mokiniai skolinis knygas arba mainysis jomis tarpusavyje.	Žmogiškieji ištekļiai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.7 veikla; III tikslas, 1 uždavinys, 1.4 veikla
22.8	Teminės mokinių kūrybinių darbų parodos progimnazijos arba virtualioje erdvėje.	Technologijų, menų ir dorinio ugdymo mokytojų metodinė grupė: E. Skupienė, D. Luotienė, E. Lukaševičius, Č. Vuicik, V. Zokienė	5-8 kl. mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33 ir/arba virtualioje erdvėje	Mokiniai mokysis vieni iš kitų bei drauge, pozityviai vertins savo ir kitų atliktus darbus bei kūrinius, prišims daugiau atsakomybės už savo mokymąsi bei stiprins tapatumo su mokykla jausmą.	Žmogiškieji ištekļiai	€300,00	II tikslas, 1 uždavinys
22.9	Bendradarbiavimo su socialiniu partneriu UAB „Tautmilės globa“ veiklų organizavimas.	Technologijų mokytoja E. Skupienė	6e/7e kl. mokiniai	Visus mokslo metus	Antakalnio g. 33	Ugdyti mokinių empatiją ir asmeninę atsakomybę atliekant socialinę veiklą, skirtą paremti gyvūnų prieglaudoms „Tautmilės globa“ veiklai.	Žmogiškieji ištekļiai	€0,00	III tikslas, 1 uždavinys, 1.1 veikla
22.10	Švietimo įstaigų bendradarbiavimo projektas „Mokykla - Mokyklai“.	Pradinių klasių mokytojos G. Azguridienė, J. Damkauskienė	2d ir 3a kl. mokiniai	Sausis-birželis	Antakalnio g. 33 arba virtualioje erdvėje	Atsirasi daugiau galimybių mokykloms, mokytojams ir mokiniams dalytis gerą patirtimi, bendradarbiauti. Bus stiprinama mokinių ir mokytojų partnerystė.	Žmogiškieji ištekļiai	€0,00	III tikslas, 1 uždavinys, 1.1 veikla
22.11	Susitikimai su profesinių mokyklų atstovais.	Ugdymo karjerai specialistė A. Meškauskaitė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui (pagrindinis) J. Paravinskienė	8 kl. mokiniai	Vasario 1 d.	Antakalnio g. 33	Mokiniai supažindinami su galimbe mokymąsi tęsti profesinėse mokyklose. Taip pat suteikiama bendrojo pobūdžio informacija apie profesinių mokyklų veiklą, mokymo programas, karjeros galimybes.	Žmogiškieji ištekļiai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.6 veikla
22.12	Susitikimai su gimnazijų atstovais.	Ugdymo karjerai specialistė A. Meškauskaitė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui (pagrindinis) J. Paravinskienė	8 kl. mokiniai, 8 kl. mokinių tėvai	Kovas, Spalis	Virtualioje erdvėje	Mokiniai supažindinami su Vilniaus gimnazijomis su tikslu pasirinkti, kurioje iš jų tęsti mokymąsi.	Žmogiškieji ištekļiai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.10 veikla
22.13	Dalyvavimas „Žaliamio“ neformaliojo ugdymo veiklose.	Ugdymo karjerai specialistė A. Meškauskaitė	7-8 kl. mokiniai	Balandis	Antakalnio g. 84A	Mokiniai gilina sį savo potyrius, analizuoja savo individualius išgyvenimus tiek būdami vieni, tiek atlikdami socialinius vaidmenis.	Žmogiškieji ištekļiai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.6 veikla
22.14	Profesinio veiklinimo išvykos į tėvų darbovietes.	Ugdymo karjerai specialistė A. Meškauskaitė, 1-8 kl. vadovai	5-8 kl. mokiniai	Birželis	Vilniaus miestas	Praplečiamas mokinių supratimas apie kokrečias profesijas, darbo funkcijas, mokiniai labiau suvokia kompetencijų, reikalingų darbui/ projektui atlikti ugdymo svarbą. Į veiklas įtraukiami tėvai.	Ugdymo lėšos	€2 000,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.6 veikla
22.15	Integruotos etikos ir ugdymo karjerai pamokos - susitikimai su mokyklos darbuotojais, pagalbos specialistais.	Ugdymo karjerai specialistė A. Meškauskaitė, dorinio ugdymo (etikos) mokytoja J. Gadeikienė, pagalbos specialistai/ kiti mokyklos darbuotojai	5-6 kl. mokiniai	Balandis	Antakalnio g. 33	Ugdomas karjeros kūrimo svarbos suvokimas gyvai užduodant klausimus apie pasirinkimo priežastis, asmenines savybes, reikalingas kokrečiam darbui, darbo funkcijas, iššūkius, motyvaciją ir pan. Taip pat mokiniai artimiau susipažįsta su mokyklos darbuotojais, skatinamas pasitikėjimas, tarpusavio bendravimas	Žmogiškieji ištekļiai	€0,00	II tikslas, 2 uždavinys, 2.2 veikla
22.16	Individualios/grupinės mokinių, tėvų, mokytojų konsultacijos ugdymo karjerai klausimais.	Ugdymo karjerai specialistė A. Meškauskaitė	1-8 kl. mokiniai, mokinių tėvai, mokytojai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33 arba virtualioje erdvėje	Mokiniai, mokinių tėvai konsultuojasi aktualiais su karjera susijusiais klausimais. Mokytojai supažindinami su ugdymo karjerai dalyku, integravimo į pamokas, mokinių profesinio veiklinimo būtinybe.	Kita	€25 000,00	II tikslas, 1 uždavinys, 1.6 veikla

Eil. nr	o Tikslai, oo uždaviniai, ooo priemonės - veiklos	Atsakingi priemonių vykdytojai	Tikslinė grupė (naudos gavėjai)	Preliminarus laikas / laikotarpis	Tikslī vieta (Adresas, Vietos pavadinimas, Virtuali erdvė)	Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais (kokį pokytį siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkretų pokytį)	Ištekliai	Reikiamas finansavimas	Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar uždaviniais
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22.17	Sporto renginiai.	Fizinio ugdymo mokytojai	5-8 kl. mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33, progimnazijos sporto aikštynai ir sporto salės	Sudaryti sąlygas mokiniams atskleisti jų stipriausius fizinius gebėjimus. Ugdyti sportiškus mokinius. Populiarinti sveiką gyvenimą bei sporto šakas.	Ugdymo lėšos	€2 000,00	III tikslas, 1 uždavinys
22.18	Pi dienos minėjimas.	Matematikos mokytojai	5-8 kl. mokiniai	Kovas	Antakalnio g. 33	Sudaryti sąlygas mokiniams atsiskleisti kūrybiškai.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys
22.19	Namų darbų ruošos grupės veikla.	Soc. pedagogė E. Sinkevič, A. Vanagienė, mokytojo padėjėjai	SUP mokiniai, 1-8 kl. mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33	Mokiniai patirs sėkmę gaudami specialistų pagalbą atliekant namų darbų užduotis, suteiks pagalbą kitiems mokiniams, patirs mokymąsi kartu, turės galimybę nuolat aptarti mokymąsi ir kelti realius/pasiekiamus tikslus. Gebės pasirinkti mokymosi strategijas, įgys įgūdžių planuoti mokymąsi.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 2 uždavinys, 2.4 veikla
22.20	Socialinių ir emocinių įgūdžių būrelis.	Soc. pedagogė E. Sinkevič, A. Vanagienė	1-4 kl. mokiniai	Sausis-Gruodis	Antakalnio g. 33	Stiprins bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius, patikėjimą savimi, mokysis suprasti savo ir kitų jausmus, išbandys įvairius nuraminimo būdus, linksmi ir prasmingai leis laiką kartu.	Kitos lėšos	€100,00	I tikslas, 2 uždavinys, 2.9 veikla
22.21	Netradicinio ugdymo pamokos 1-4 klasėse. Pradinių klasių mokinių piešinių paroda „Mano svajonių profesija“.	Pradinių klasių mokytojos R. Staniūnaitienė, N. Bielinskienė, ugdymo karjerai specialistė A. Meškauskaitė	1-4 kl. mokiniai	Rugsėjis - Lapkričio	Antakalnio g.33 (pradinių klasių korpuso koridorius)	Jaunesniojo mokyklinio amžiaus mokinių supažindinimas su profesijų įvairove, ateities svajonių apie profesiją atskleidimas pasitelkiant menines raškos priemones.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys
22.22	Edukacija 1 klasių mokiniams. „Piratų gyvenimo būdas. Lobiai. Žemėlapiai. Slaptaraščiai“.	Pradinių klasių mokytojos A. Končienė, J. Narkevičienė	1 kl. mokiniai	Balandis-Gegužė	Antakalnio g. 33, Aktų salė	Mokinių supažindinimas su paslaptimis piratais, jų gyvenimo būdu, laivais, atributais, žemėlapiams. Praktinis lobiai ieškojimas žemėlapyje sukuriant slaptaraštį, piešiant įvairius sutartinius ženklus. Praktinė, meninė, vaidybinė, muzikinė, pasaulio pažinimo veikla eksperimento pagalba sukuriant savo slaptaraštį-žemėlapi, kuriame paslėptas tikras piratų lobiai.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 1 uždavinys
22.23	Socialinių įgūdžių užsiėmimų ciklas. Vaiko teisės ir pareigos: asmeninės atsakomybės ugdymas. „Saugus eismas kelyje“ pirmų klasių mokiniams.	Soc. pedagogė E. Sinkevič	1 ir 7 kl. mokiniai	Rugsėjis-Lapkritis	Antakalnio g. 33	Ugdoma mokinių savimonė, savo teisių ir pareigų suvokimas bei kaip atsakingai elgtis kelyje.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 2 uždavinys
22.24	Mėnuo be patyčių (pagal atskirą planą).	Švietimo pagalbos specialistų metodinė grupė	Mokyklos bendruomenė	Kovas	Antakalnio g. 33	Sukurti ir įgyvendinti realų veiklų planą, kurio metu mokiniai turės galimybę atkreipti dėmesį ir kalbėtis apie draugystės prasmę, mokysis realių strategijų, kaip nedalyvauti patyčiose ir kokį svarbų vaidmenį užima stebėtojas.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 2 uždavinys, 2.10 veikla
22.25	Klasių valandėlių ciklas temomis: „STOP! Mano kūno neliesi.“, „Tu gali galvoti, kad aš ...“, „Išmokime kartu valdyti savo pyktį“	Soc. pedagogė E. Sinkevič	1 kl. mokiniai	Rugsėjis-Lapkritis	Antakalnio g. 33	Veiklų metu rodant animacinius filmukus skatinama mokinius aktyviai diskutuoti, dalintis turima patirtimi bei mokyti taikyti naujus reagavimo į netinkamą elgesį būdus. Taip pat atpažinti kylantį savo pyktį ir kaip su juo susidraugauti bei jį valdyti.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 2 uždavinys, 2.10 ir 2.11 veiklos
22.26	NU būrelių mugė.	D. Lyzenko, NU būrelių mokytojai	1-8 kl. mokiniai	Birželis arba Rugsėjis	Antakalnio g. 33	Per mokyklos būrelių veiklų pristatymą, susitikimus su būrelių mokytojais, mokiniai ir mokytojai geriau pažins vieni kitus, pasidalins abipusiai lūkesčiais bei tikslais. Mokiniai turės galimybę pasirinkti veiklas pagal savo poreikius. Bus ugdomas atvirumas, pozityvumas, bendruomeniškumas.			II tikslas, 1 uždavinys

Eil. nr	o Tikslai, oo uždaviniai, ooo priemonės - veiklos	Atsakingi priemonių vykdytojai	Tikslinė grupė (naudos gavėjai)	Preliminarus laikas / laikotarpis	Tikslī vieta (Adresas, Vietos pavadinimas, Virtuali erdvė)	Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais (kokį pokytį siekiame sukurti ir kas tai parodys), aprašant veiklas nurodoma kodėl ši veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkrety pokytį)	Ištekliai	Reikiamas finansavimas	Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar uždaviniais
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22.27	Klasių valandėlių ciklas tema „Kaip elgtis su bendraklasiais ir saugiai gyventi?“.	Soc. pedagogė E. Sinkevič	1-4 kl. mokiniai	Spalis-Lapkritis	Antakalnio g. 33	Su mokiniais prisiminsime VAP mokinio taisykles. Kokiais būdais ir priemonėmis saugome save, supančią aplinką, dėl ko turime tausoti savo ir mokyklos turą ir kokios būna netausojimo pasekmės. Bus atsakyta į mokinių klausimus apie mokyklos socialinių pedagogų darbą su mokiniais, kuomet tenka spręsti konfliktines situacijas, atlikti daiktų patikrinimą ir kt.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	II tikslas, 2 uždavinys, 2.11 veikla
23	<i>Saugios ir tvarios ugdymo aplinkos užtikrinimas</i>					<i>Kuriama saugi ir tvari progimnazija, kuriai rūpi globalūs iššūkiai. Dauguma bendruomenės narių domisi kintančia aplinka, reaguoja į pasikeitimus, mezga socialinius ryšius. Bendradarbiaujama su vietos bendruomene, įvairiomis organizacijomis, kitomis mokyklomis, palaikomi ryšiai su mokyklos absolventais. Sėkmingai įgyventinta 10 suplanuotų uždavinio veiklų.</i>		€226 400,00	
23.1	Progimnazijos interneto svetainės atnaujinimas.	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymo aplinkos aprūpinimui, IKT koordinatoriai/specialistai: G. Sakalauskaitė, G. Jukonis, H. Pranckevičius	Mokyklos bendruomenė	Rugsėjis- Gruodis	Internetas, adresas antakalnio.lt	Bus sukurta naujos kartos, saugesnė, talpesnė, našesnė, lengviau atpažįstama ir suprantama interneto svetainė.	Ugdymo aplinkos lėšos	€2 000,00	III tikslas, 1 uždavinys
23.2	Lauko sveikatingumo tako įkūrimas mokyklos teritorijoje.	Direktorius pavaduotoja ugdymui (pagalbai), direktoriaus pavaduotojas ugdymo aplinkos aprūpinimui, mokytojai	Mokiniai	Birželis- Gruodis	Antakalnio g. 33	Sveikatos ugdymo tikslais įkurtas takas bus naudojamas ne tik laisvalaikio, bet ir pamokų laiku.	Kitos lėšos	€1 000,00	III tikslas, 2 uždavinys
23.3	Darnios mokyklos veiklų atgaivinimas.	Direktorius pavaduotoja ugdymui (pagalbai), direktoriaus pavaduotojas ugdymo aplinkos aprūpinimui, pagalbos specialistai, mokytojai	Mokiniai	Sausis - Gruodis	Antakalnio g. 33	Laikantis darnios mokyklos principų organizuoti bent dvi darnumo dienas, formuojant mokinių sąmoningą mąstymą, darnaus vartojimo įpročius.	Žmogiškieji ištekliai	€1 000,00	III tikslas, 1 uždavinys, 1.4 veikla
23.4	Atliekų rūšiavimas klasėse.	Direktorius pavaduotoja ugdymui (pagalbai), direktoriaus pavaduotojas ugdymo aplinkos aprūpinimui, mokytojai	Mokiniai	Sausis - Gruodis	Antakalnio g. 33	Kiekvienoje klasėje pastatytos EKO šiukšliadėžės skatins mokinius atsakingai bei teisingai rūšiuoti, išmesti šiukles į tam skirtus konteinerius. Formuosis teisinga rūšiavimo kultūra.	Ugdymo aplinkos lėšos	€2 000,00	III tikslas, 1 uždavinys, 1.2 veikla
23.5	Pamėstų daiktų akcija „Nurenk manekena“.	Direktorius pavaduotoja ugdymui (pagalbai), pagalbos specialistai	Mokiniai	Sausis - Gruodis	Antakalnio g. 33	Mokiniams patrauklia forma organizuoti mokykloje pamėstų daiktų atidavimo/atsiėmimo procesą. Ugdomas mokinių sąmoningumas, atsakingesnis vartojimas.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	III tikslas, 1 uždavinys, 1.4 veikla
23.6	Įveikinti mokinius į saugumo per pertraukas užtikrinimą.	Direktorius pavaduotojas ugdymui (pagalbai), direktoriaus pavaduotojas ugdymo aplinkos aprūpinimui, pagalbos specialistai, mokytojai	7 - 8 kl. mokiniai	Sausis - Gruodis	Antakalnio g. 33	7-8 klasių mokiniai bus įtraukti į saugumo užtikrinimą per pertraukas, kaip atsakingo mokytojo padėjėjai. Formuosis mokinių sąmoningumas, atsakingas elgesys per pertraukas, didės savidrausmė.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	III tikslas, 1 uždavinys, 1.11 veikla

Eil. nr	o Tikslai, oo uždaviniai, ooo priemonės - veiklos	Atsakingi priemonių vykdytojai	Tikslinė grupė (naudos gavėjai)	Preliminarus laikas / laikotarpis	Tikslī vieta (Adresas, Vietos pavadinimas, Virtuali erdvė)	Sėkmės rodikliai. (Tikslai ir uždaviniai yra aprašomi kaip mokyklos pažangos rodikliais (kokį pokytį siekiame sukurti ir kas tai parodys), a prašant veiklas nurodoma kodėl ši veikla yra svarbi siekiant bei kuriant konkrečių pokytį)	Ištekliai	Reikiamas finansavimas	Tikslui pasiekti reikiama suma (eurais) / Siejasi su strateginio plano tikslais ir/ar uždaviniais
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.7	Nusiramino, tylos erdvių kampelių mokiniams įrengimas mokyklos aplinkoje.	Direktorius, Direktorius pavaduotoja ugdymui (pagalbai), direktoriaus pavaduotojas ugdymo aplinkos aprūpinimui, pagalbos specialistai, mokytojai, mokinių tėvai	Mokiniai	Sausis - Gruodis	Antakalnio g. 33	Įrengtos ramybės ir panašios erdvės kurs pozityvią emocinę aplinką, bus patenkinti mokinių poreikiai.	Ugdymo aplinkos lėšos	€5 000,00	II tikslas, 2 uždavinys, 2.9 veikla
23.8	Mokyklos bendruomenės kūrybinių darbų paroda „Margutis iš antrinių žaliavų“.	Pradinių klasių mokytoja J. Narkevičienė, dorinio ugdymo (katalikų tikybos) mokytoja K. Grelecka	Mokyklos bendruomenė	Balandis	Antakalnio g. 33	Įtraukti visą mokyklos bendruomenę į kūrybinį procesą- margočio kūrimą, panaudojant antrines žaliavas. Bus ugdomas visos bendruomenės sąmoningumas apie tvarumą, puoselėjamos lietuvių liaudies tradicijos.	Žmogiškieji ištekliai	€0,00	III tikslas, 1 uždavinys, 1.4 veikla
23.9	Dalyvavimas VšĮ „Myliu mišką“ akcijoje.	Direktorius pavaduotojos ugdymui D. Lyzenko, K. Grelecka, J. Paravinskienė, direktorius T. Jankūnas, ugdymo karjeros specialistė A. Meškauskaitė	Mokyklos bendruomenė	Balandis	Fabijoniškės, Vilnius	Sveikinant Vilnių gimtadienio proga pasodinti mokyklos bendruomenės įsigytus medelius kuriamame Mokyklų miške. Ugdomas mokyklos bendruomenės pilietiškumas, bendruomeniškumas, darnumo įgūdžiai, meilė bei pagarba gamtai.	GPM paramos lėšos	€200,00	III tikslas, 1 uždavinys, 1.4 veikla
23.10	Medžių parko įkūrimas.	Direktorius pavaduotoja ugdymui K. Grelecka, direktorius T. Jankūnas, Mokinių senatas, Antakalnio seniūnas	Mokyklos bendruomenė	Balandis	Nemečinės pl., prie „Orlen“ degalinės	Pasodinti bei globoti progimnazistų ažuolų ir kitų medžių parką miestui.	Ugdymo aplinkos lėšos	€200,00	III tikslas, 1 uždavinys, 1.4 veikla
23.11	Pradinukų lauko klasės įrengimas.	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymo aplinkos aprūpinimui	Mokyklos bendruomenė	Kovas-Spalis	Antakalnio g. 33, pradinukų vidinis kiemas	Pateikti paraišką ir gavus tikslinį finansavimą įrengti lauko klasę pradinukams.	Kitos lėšos	€15 000,00	III tikslas, 2 uždavinys, 2.1 veikla
23.12	Mokyklos pastato bei aplinkos remontas.	Direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymo aplinkos aprūpinimui	Mokyklos bendruomenė	Birželis-Rugsėjis	Antakalnio g. 33 ir aplinkinės erdvės	Pateikti paraišką ir gavus tikslinį finansavimą sutvarkyti bendras vidaus patalpas bei lauko erdves. Užtikrinti saugesnę ir tvaresnę lauko erdvę. Kurti saugią bei estetišką ugdymo erdvę mokiniams ir mokytojams pastato viduje.	Kitos lėšos	€200 000,00	III tikslas, 1 uždavinys, 1.10, 1.18 veikla

Trumpiniai:

VAP - Vilniaus Antakalnio progimnazija

IKT - informacinės komunikacinės technologijos

VGK - vaiko gerovės komisija

SEU - socialinio emocinio ugdymo

NMPP - nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas

VU - Vilniaus universitetas

VDM - Visos dienos grupė

Kl. - klasės (-ių)

IT - informacinių technologijų (informatikos ar informacinės, komunikacinės technologijos)

TIMMS - tarptautinis lyginamasis tyrimas, rengiamas Tarptautinė švietimo pasiekimų vertinimo asociacijos (angl. International association for the Evaluation of Education Achievement (IEA) - <http://www.iea.nl>)